
No.

15

16

17

20

18

19

11

12

13

14

7 ¥7,900,000 落 札

8 ¥8,000,000

9 ¥8,000,000

10 ¥8,020,000

4 ¥8,000,000

5 ¥8,000,000

(株)　双葉測量設計

（株）大洋土木コンサルタント

（株）協和建設コンサルタント

（株）沖縄用地測量設計

6 ¥8,030,000

1回 2回 3回

1 ¥8,000,000

2 ¥8,000,000

琉球建設コンサルタント（株）

（株）南土木設計

（株）万代コンサルタント

（株）丸島建設コンサルタント

3 ¥7,980,000

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
63

工事（委託）名 与那堀線事業認定申請図書作成業務

担　当　課　名 建設課

日　　　　　　時 令和2年7月1日(水) 10時00分

落　　札　　者 （株）丸島建設コンサルタント

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥7,900,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥6,037,500

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥8,050,000

工　　　　　期 令和2年7月8日 ～ 令和3年1月25日

入札書記載金額（円）（税抜き）　
備　考

(株)　沖縄総研

(株)アジア測量設計

入　　　札　　　参　　　加　　　者



No.

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
78

工事（委託）名 令和2年度真栄里地内汚水管実施設計業務

担　当　課　名 工務課(下水道係）

日　　　　　　時 令和2年7月6日(月) 10時00分

落　　札　　者 （株）邦エンジニアリング

入札書記載金額（円）（税抜き）　
備　考

1回 2回 3回

1 ¥22,100,000

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥22,000,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥16,835,624

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥22,210,000

工　　　　　期 令和2年7月6日 ～ 令和3年2月26日

(有）礎コンサルタント

入　　　札　　　参　　　加　　　者

4 ¥22,000,000 落 札

5 ¥22,100,000

7 ¥22,140,000

北斗設計（株）

株式会社　南城技術開発

(資）徳田土木設計事務所

（株）　東陽エンジニヤリング

2 ¥22,080,000

3 ¥22,200,000

（株）シビルエンジニアリング

（株）邦エンジニアリング

（株）金星技術

（株）沖縄プランニング

8 ¥22,100,000

9 ¥22,160,000

6 ¥22,100,000

10 ¥22,100,000

11

(有)琉測コンサルタント

12

13

16

17

14

15

20

18

19



No.

¥12,100,000 落 札

7 （株）邦エンジニアリング ¥12,320,000

¥12,300,000

2 (有）礎コンサルタント

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
77

工事（委託）名 令和2年度公共下水道現場技術業務

4 （株）沖縄土木設計コンサルタント ¥12,300,000

1 アート技研　(株)

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥12,400,000

工　　　　　期 令和2年7月13日 ～ 令和3年3月5日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 工務課

日　　　　　　時 令和2年7月10日(金) 10時00分

落　　札　　者 (有）礎コンサルタント

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥12,100,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥9,399,448

3 （有）インプラン ¥12,300,000

8 （株）コモネット ¥12,350,000

5 （株）沖橋エンジニアリング ¥12,350,000

6 （株）協和建設コンサルタント ¥12,300,000

11

12

9 （有）　青雲測量設計 ¥12,300,000

10 (株）与那嶺測量設計 ¥12,260,000

15

16

13

14

19

20

17

18



No.

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

工　　　　　期

¥1,988,000

¥2,140,000

¥2,141,000

¥2,051,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者

樹設計工房

（有）いとまん建築センター

屋プランニング

カメアトリエ

6

7

1

2

3

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
73

¥2,140,000

¥2,100,000

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,988,000 ¥1,643,280

¥2,142,000

令和2年7月13日 ～ 令和2年8月31日

備　考
入札書記載金額（円）（税抜き）　

工事（委託）名 新型コロナ感染症対応（衛生環境改善）設計（小学校）

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥2,090,0004

5

¥2,080,000

金城設計事務所　（清）

金城設計事務所　（聡）

（有）グロリア

(有)　大幸設計事務所

¥2,137,000

¥2,070,000

落 札

3回2回1回

TOM企画建築設計

てぃーだ建築設計室合同会社

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

教育委員会　総務課

令和2年7月9日(木) 13時30分

金城設計事務所　（清）

14

15

20

16

17

18

19

8

9

10

11

12

13



No.

15

16

17

¥2,660,000

10 てぃーだ建築設計室合同会社 ¥2,590,000

11

12

金城設計事務所　（聡） ¥2,390,000 落 札

7 （有）グロリア ¥2,664,000

4 カメアトリエ ¥2,590,000

工事（委託）名 新型コロナ感染対応(衛星環境改善)設計業務（中学・こども園）

担　当　課　名 教育委員会　総務課

¥2,665,000

令和2年7月13日 ～ 令和2年8月31日

1 樹設計工房 ¥2,551,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 金城設計事務所　（清） ¥2,585,000

6

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
74

14

18

日　　　　　　時 令和2年7月9日(木) 14時30分

落　　札　　者 金城設計事務所　（聡）

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥2,390,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥2,040,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

2 （有）いとまん建築センター ¥2,660,000

3 屋プランニング ¥2,600,000

工　　　　　期

20

19

8 (有)　大幸設計事務所 ¥2,580,000

9 TOM企画建築設計

13



No.

4

¥5,720,000

¥5,750,000（株）盛設計

3回

5

¥5,142,000

(株)現代設計

（株）総合設計玉城

(株)渡久山設計

(株)パスコ

工　　　　　期

¥6,186,000

¥5,750,000

¥5,700,000

¥5,610,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）　アート設計

(株)東設計工房

（株）泉設計

（株）　国建

（株）ユニバァサル設計

辞退

辞退

失格

落 札

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
80

工事（委託）名 糸満市認定こども園長寿命化計画策定業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

辞退

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

保育こども園課

令和2年7月21日(火) 10時00分

(株)パスコ

¥5,142,000 ¥4,450,383

2

¥5,800,000

令和2年7月20日 ～ 令和3年3月5日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

15

20

16

17

18

19

8

9

10

11

12

13

3

14



No.

18

19

20

9 TOM企画建築設計 ¥1,800,000 落 札

10 てぃーだ建築設計室合同会社 ¥1,910,000

13

3回

1 樹設計工房 ¥1,850,000

2 （有）いとまん建築センター ¥1,900,000

3 屋プランニング ¥1,880,000

16

17

11

12

14

15

6 金城設計事務所　（聡） ¥1,900,000

7 （有）グロリア ¥1,904,000

4 カメアトリエ ¥1,900,000

5 金城設計事務所　（清） 辞退

8 (有)　大幸設計事務所 ¥1,860,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,905,000

工　　　　　期 令和2年7月27日 ～ 令和3年2月26日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
81

工事（委託）名 山巓毛公園施設設計監理業務

担　当　課　名 都市計画課

日　　　　　　時 令和2年7月21日(火) 10時00分

落　　札　　者 TOM企画建築設計

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥1,800,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,452,996

2回



No.

¥14,550,0004

5 （株）コモネット

上城技術情報(株)

¥14,400,000

¥14,450,000

¥14,600,000

工　　　　　期

入　　　札　　　参　　　加　　　者

20

14

15

16

¥14,450,000(株)　双葉測量設計

¥14,500,000

¥14,600,000

¥14,550,000

北斗設計（株）

（株）南土木設計

(有)　一心土木設計事務所

（株）沖橋エンジニアリング

（株）金星技術

（株）邦エンジニアリング

（株）大洋土木コンサルタント

落 札

¥14,510,000

¥14,500,000

6

7

1

2

3

17

18

19

8

9

10

11

12

13

3回

令和2年8月4日 ～ 令和3年1月25日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
76

工事（委託）名 与座新垣送水管測量設計業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

工務課

令和2年7月30日(木) 10時00分

（株）コモネット

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥14,400,000 ¥11,082,335

¥14,620,000


