						No.	63
	工事(委託)名	与那堀線事業認定申請図書作	作成業務				
	担当課名	建設課					
	日 時	令和2年7月1日(水) 10時00分					
	落 札 者	(株)丸島建設コンサルタント					
	落札額(円) (税抜き)	¥7,900,000	最低制限価値	格(円) 説抜き)		¥6	5,037,500
	設計価格(円) (税抜き)	¥8,050,000	(1)	24// 27			
	工期	令和2年7月8日 ~ 令和3年1月	月25日				
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(F 2回	円)(税抜き) 3回	ī	備考
1	(株)アジア測量設	計	¥8,000,000		0	-	
2	(株) 沖縄総研		¥8,000,000				
3	(株)沖縄用地測:	量設計	¥7,980,000				
4	(株)協和建設コン	ノサルタント	¥8,000,000				
5	(株)大洋土木コン	ノサルタント	¥8,000,000				
6	(株) 双葉測量設	計	¥8,030,000				
7	(株)丸島建設コン	ノサルタント	¥7,900,000				落札
8	(株)万代コンサル	タント	¥8,000,000				
9	(株)南土木設計		¥8,000,000				
10	琉球建設コンサル	ッタント(株)	¥8,020,000				
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							

						No.	78
	工事(委託)名	令和2年度真栄里地内汚水管	実施設計業務				
	担当課名	工務課(下水道係)					
	日 時	令和2年7月6日(月)10時00分					
	落 札 者	(株)邦エンジニアリング					
\Box	落札額(円) (税抜き)	¥22,000,000	最低制限価値	格(円) 说抜き)		¥16	5,835,624
	設計価格(円) (税抜き)	¥22,210,000	(1)				
	工期	令和2年7月6日 ~ 令和3年2	月 26 日				
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(F 2回	円)(税抜き) 3回	1	備考
1	(有)礎コンサルタ	ント	¥22,100,000		3/2	,	
2	(株)沖縄プランニ	ング	¥22,080,000				
3	(株)金星技術		¥22,200,000				
4	(株)邦エンジニア	リング	¥22,000,000				落札
5	(株)シビルエンジ	ジニアリング	¥22,100,000				
6	(株) 東陽エンジ	ニャリング	¥22,100,000				
7	(資)徳田土木設調	十事務所	¥22,140,000				
8	株式会社 南城技	支術開発	¥22,100,000				
9	北斗設計(株)		¥22,160,000				
10	(有)琉測コンサル	タント	¥22,100,000				
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
						1	

					No	o. 77
	工事(委託)名	令和2年度公共下水流	道現場技術業務			
	担当課名	工務課				
	日 時	令和2年7月10日(金)	10時00分			
	落 札 者	(有)礎コンサルタント				
	落札額(円) (税抜き)	¥12,	100,000 最低制限価	格(円) 兑抜き)		¥9,399,448
	設計価格(円) (税抜き)	¥12,4	400,000	74474 (27		
	工期	令和2年7月13日 ~	令和3年3月5日			
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(F 2回	月)(税抜き) 3回	備 考
1	アート技研(株)		¥12,300,000		ощ	
2	(有)礎コンサルタ	ント	¥12,100,000			落札
3	(有)インプラン		¥12,300,000			
4	(株)沖縄土木設	計コンサルタント	¥12,300,000			
5	(株)沖橋エンジコ	ニアリング	¥12,350,000			
6	(株)協和建設コン	ノサルタント	¥12,300,000			
7	(株)邦エンジニア	プリング	¥12,320,000			
8	(株)コモネット		¥12,350,000			
9	(有) 青雲測量語	安計	¥12,300,000			
10	(株) 与那嶺測量詞	设計	¥12,260,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
	t .					

工事(委託)名 新型コロナ感染症対応(衛生環境改善)設計(小学校) 担 当 課 名 教育委員会 総務課 日 時 令和2年7月9日(木) 13時30分 落 札 者 金城設計事務所 (清)	信,643,280
日 時 令和2年7月9日(木) 13時30分 落 札 者 金城設計事務所 (清) 落札額 (円) (税抜き) ¥1,988,000 最低制限価格(円) (税抜き) ¥2,142,000 正 期 令和2年7月13日 ~ 令和2年8月31日 入 札 参 加 者 入札書記載金額(円)(税抜き) 1 樹設計工房 ¥2,051,000 2 (有)いとまん建築センター ¥2,140,000 3 屋プランニング ¥2,100,000 4 カメアトリエ ¥2,090,000 5 金城設計事務所 (清) ¥1,988,000	
落 札 者 金城設計事務所(清) 落札額(円)(税抜き) ¥1,988,000 最低制限価格(円)(税抜き) ¥ 設計価格(円)(税抜き) ¥2,142,000 人札書記載金額(円)(税抜き) 1回 2回 3回 工期 本域設計工房 ¥2,051,000 2回 3回 1付設計工房 ¥2,140,000 ¥2,140,000 2 4 カメアトリエ ¥2,090,000 4 カメアトリエ ¥2,090,000 5 金城設計事務所(清) ¥1,988,000 4	
落札額(円) (税抜き) ¥1,988,000 最低制限価格(円) (税抜き) 工期 令和2年7月13日 ~ 令和2年8月31日 入札 参加者 入札書記載金額(円)(税抜き) 1回 2回 3回 1 樹設計工房 ¥2,051,000 2 (有)いとまん建築センター ¥2,140,000 3 屋プランニング ¥2,100,000 4 カメアトリエ ¥2,090,000 5 金城設計事務所(清) ¥1,988,000	
(税抜き) #1,988,000 (税抜き) #2,142,000 (税抜き) #2,142,000 (税抜き) #2,142,000 エ 期 令和2年7月13日 ~ 令和2年8月31日	
設計価格(円) (税抜き) ¥2,142,000 エ 期 令和2年7月13日 ~ 令和2年8月31日 入 札 参 加 者 入札書記載金額(円)(税抜き) 1回 2回 3回 1 樹設計工房 ¥2,051,000 2 (有)いとまん建築センター ¥2,140,000 3 屋プランニング ¥2,100,000 4 カメアトリエ ¥2,090,000 5 金城設計事務所(清) ¥1,988,000	備考
工 期 令和2年7月13日 ~ 令和2年8月31日 入 札 参 加 者 入札書記載金額(円)(税抜き) 1回 2回 3回 1 樹設計工房 ¥2,051,000 2 (有)いとまん建築センター ¥2,140,000 3 屋プランニング ¥2,100,000 4 カメアトリエ ¥2,090,000 5 金城設計事務所(清) ¥1,988,000	備考
人 れ 参 加 有 1回 2回 3回 1 樹設計工房 ¥2,051,000 2 (有)いとまん建築センター ¥2,140,000 3 屋プランニング ¥2,100,000 4 カメアトリエ ¥2,090,000 5 金城設計事務所(清) ¥1,988,000	備考
1 樹設計工房 ¥2,051,000 2 (有)いとまん建築センター ¥2,140,000 3 屋プランニング ¥2,100,000 4 カメアトリエ ¥2,090,000 5 金城設計事務所(清) ¥1,988,000	
3 屋プランニング ¥2,100,000 4 カメアトリエ ¥2,090,000 5 金城設計事務所(清) ¥1,988,000	1
4 カメアトリエ ¥2,090,000 5 金城設計事務所 (清) ¥1,988,000	
5 金城設計事務所 (清) ¥1,988,000	
6 金城設計事務所 (聡) ¥2,140,000	落 札
7 (有)グロリア ¥2,141,000	
8 (有) 大幸設計事務所 ¥2,080,000	
9 TOM企画建築設計 ¥2,137,000	
10 てい一だ建築設計室合同会社 ¥2,070,000	
11	
12	
13	
14	
15	
16	
17	
18	
19	
20	

	-				IN	0. 74
	工事(委託)名	新型コロナ感染対応(衛星環境	竟改善)設計業務	5(中学・こと	(も園)	
	担当課名	教育委員会 総務課				
	日 時	令和2年7月9日(木) 14時30分				
	落 札 者	金城設計事務所 (聡)				
	落札額(円) (税抜き)	¥2,390,000	最低制限価値	格(円) 总抜き)		¥2,040,000
	設計価格(円) (税抜き)	¥2,665,000				
	工期	令和2年7月13日 ~ 令和2年8	3月31日			
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(F 2回	円)(税抜き) 3回	備考
1	樹設計工房		¥2,551,000		0 🖂	
2	(有)いとまん建築	センター	¥2,660,000			
3	屋プランニング		¥2,600,000			
4	カメアトリエ		¥2,590,000			
5	金城設計事務所	(清)	¥2,585,000			
6	金城設計事務所	(聡)	¥2,390,000			落札
7	(有)グロリア		¥2,664,000			
8	(有)大幸設計事	務所	¥2,580,000			
9	TOM企画建築設	計	¥2,660,000			
10	ていーだ建築設計	宇宙会社	¥2,590,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

						No. 80
	工事(委託)名	糸満市認定こども園長寿命の	化計画策定業務			
	担当課名	保育こども園課				
	日 時	令和2年7月21日(火) 10時00)分			
	落 札 者	(株)パスコ				
	落札額(円) (税抜き)	¥5,142,000	最低制限価 (利	格(円) 説抜き)		¥4,450,383
	設計価格(円) (税抜き)	¥5,800,000		/UJ/C/		
	工期	令和2年7月20日 ~ 令和3年	F3月5日			
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(F 2回	円)(税抜き) 3回	
1	(株) アート設計		¥5,610,000		<u> </u>	
2	(株)東設計工房					辞退
3	(株)泉設計		¥5,720,000			
4	(株) 国建					辞退
5	(株)現代設計		¥6,186,000			失格
6	(株)総合設計玉垣	 成	¥5,750,000			
7	(株)渡久山設計		¥5,700,000			
8	(株)パスコ		¥5,142,000			落札
9	(株)盛設計		¥5,750,000			
10	(株)ユニバァサル	設計				辞退
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
			1			

担当課名 都市計画課 日 時 令和2年7月21日(火) 10時00分 落札 名 TOM企画建築設計 客札報 (円) (税技念) ¥1,800,000 設計価格(円) (税技念) ¥1,905,000 工 期 令和2年7月27日 ~ 令和3年2月26日 入 札 参 加 者						No.	01
日 時 合和2年7月21日(火) 10時00分 落 札 者 TOM企画建築設計 落札額 (円) (税技会) ¥1,800,000 最低制限価格(円) (税技会) 取計価格(円) ¥1,950,000 工 期 令和2年7月27日 ~ 令和3年2月26日 入 札 参 加 者 人札書記載金額(円)(税技会) 1 樹設計工房 ¥1,850,000 2 (有)いとまん建築センター ¥1,900,000 3 屋ブランニング ¥1,880,000 4 カメアトリエ ¥1,900,000 5 金城設計事務所(能) ¥1,900,000 7 (有)グロリア ¥1,900,000 8 (有) 大幸設計事務所 ¥1,860,000 9 TOM企画建築設計 ¥1,800,000 答材 10 てい一だ建築設計室合同会社 ¥1,910,000 答材 11 12 13 14 15 16 17 18 19		工事(委託)名	山巓毛公園施設設計監理業務	X			
落 札 者 TOM企画建築設計 等札額 (円) (税技を) ¥1,800,000 最低制限価格(円) (税技を) ¥1,452,5 設計価格(円) (税技を) ¥1,905,000 人札書記載金額(円)(税技を) 工 期 令和2年7月27日 ~ 令和3年2月26日 人札 参 加 者 1回 2回 3回 備 型 1 樹設計工房 ¥1,850,000 第1回 2回 3回 備 型 2 (有)いとまん建築センター		担当課名	都市計画課				
下本 下本 下本 下本 下本 下本 下本 下本		日 時	令和2年7月21日(火) 10時00分)			
(税抜き)		落 札 者	TOM企画建築設計				
設計価格(円) (税抜き) ¥1,905,000 工 期 令和2年7月27日 ~ 令和3年2月26日 入 札 参 加 者 人札書記載金額(円)(税抜き) 1回 2回 3回 2 (有)いとまん建築センター ¥1,850,000 3 屋プランニング ¥1,880,000 4 カメアトリエ ¥1,900,000 5 金城設計事務所(階) ¥1,900,000 7 (有)グロリア ¥1,900,000 8 (有)大学設計事務所 ¥1,860,000 9 TOM企画建築設計 ¥1,800,000 10 ていーだ建築設計室合同会社 ¥1,910,000 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19			¥1,800,000	最低制限価格(F	円) き)	Ž	¥1,452,996
工期 令和2年7月27日 ~ 令和3年2月26日 入札 参 加 者 入札書記載金額(円)(税抜き) 1 樹設計工房 ¥1,850,000 2 (有)いとまん建築センター ¥1,900,000 3 屋ブランニング ¥1,880,000 4 カメアトリエ ¥1,900,000 5 金城設計事務所(階) ¥1,900,000 7 (有)グロリア ¥1,800,000 8 (有)大幸設計事務所 ¥1,800,000 9 TOM企画建築設計 ¥1,800,000 10 てい一だ建築設計室合同会社 ¥1,910,000 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19		設計価格(円)	¥1,905,000	() = 0 ()	- /		
1回 2回 3回			令和2年7月27日 ~ 令和3年2	月26日	I		
1 樹設計工房 ¥1,850,000 2 (有)いとまん建築センター ¥1,900,000 3 屋ブランニング ¥1,880,000 4 カメアトリエ ¥1,900,000 5 金城設計事務所(能) ¥1,900,000 7 (有)グロリア ¥1,904,000 8 (有)大幸設計事務所 ¥1,860,000 9 TOM企画建築設計 ¥1,800,000 10 ていーだ建築設計室合同会社 ¥1,910,000 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19		入 札	参 加 者			2抜き) 3回	備考
3 屋ブランニング ¥1,880,000 4 カメアトリエ ¥1,900,000 5 金城設計事務所(階) ¥1,900,000 7 (有)グロリア ¥1,904,000 8 (有)大幸設計事務所 ¥1,860,000 9 TOM企画建築設計 ¥1,800,000 落札 10 てい一だ建築設計室合同会社 ¥1,910,000 11 12 13 14 15 16 16 17 18 19 19 19	1	樹設計工房			- [<u> </u>	
4 カメアトリエ ¥1,900,000 5 金城設計事務所(職) ¥1,900,000 7 (有)グロリア ¥1,904,000 8 (有)大幸設計事務所 ¥1,860,000 9 TOM企画建築設計 ¥1,910,000 10 てい一だ建築設計室合同会社 ¥1,910,000 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19	2	(有)いとまん建築	ミセンター	¥1,900,000			
5 金城設計事務所(陰) ¥1,900,000 7 (有)グロリア ¥1,904,000 8 (有)大幸設計事務所 ¥1,860,000 9 TOM企画建築設計 ¥1,910,000 10 てい一だ建築設計室合同会社 ¥1,910,000 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19	3	屋プランニング		¥1,880,000			
6 金城設計事務所(聡) ¥1,900,000 7 (有)プロリア ¥1,904,000 8 (有)大幸設計事務所 ¥1,860,000 9 TOM企画建築設計 ¥1,800,000 10 でい一だ建築設計室合同会社 ¥1,910,000 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19	4	カメアトリエ		¥1,900,000			
7 (有)グロリア ¥1,904,000 8 (有)大幸設計事務所 ¥1,860,000 9 TOM企画建築設計 ¥1,910,000 10 てい一だ建築設計室合同会社 ¥1,910,000 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19	5	金城設計事務所	(清)				辞退
8 (有) 大幸設計事務所 ¥1,860,000 9 TOM企画建築設計 ¥1,800,000 落札 10 てい一だ建築設計室合同会社 ¥1,910,000 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19	6	金城設計事務所	(聡)	¥1,900,000			
9 TOM企画建築設計 ¥1,800,000 落札 10 ていーだ建築設計室合同会社 ¥1,910,000 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19	7	(有)グロリア		¥1,904,000			
10 てい一だ建築設計室合同会社 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19	8	(有) 大幸設計事	務所	¥1,860,000			
11 12 13 14 15 16 17 18 19 19	9	TOM企画建築設	計	¥1,800,000			落札
12 13 14 15 16 17 18 19	10	ていーだ建築設計	室合同会社	¥1,910,000			
13 14 15 16 17 18 19	11						
14 15 16 17 18 19	12						
15 16 17 18 19	13						
16 17 18 19	14						
17 18 19	15						
18 19	16						
19	17						
	18						
20	19						
-	20						

						No.	76
	工事(委託)名	与座新垣送水管測量設計業	務				
	担当課名	工務課					_
	日 時	令和2年7月30日(木) 10時00	· 分				
	落 札 者	(株)コモネット					
	落札額(円) (税抜き)	¥14,400,000	最低制限価(系	格(円) 兑抜き)		¥1	1,082,335
	設計価格(円) (税抜き)	¥14,620,000		7L1/2C7			
	工期	令和2年8月4日 ~ 令和3年	1月25日				
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(F 2回	円)(税抜き) 3[備考
1	(有) 一心土木設	計事務所	¥14,500,000		0,		
2	(株)沖橋エンジニ	ニアリング	¥14,450,000				
3	(株)金星技術		¥14,600,000				
4	(株)邦エンジニア	リング	¥14,550,000				
5	(株)コモネット		¥14,400,000				落 札
6	上城技術情報(株)	¥14,510,000				
7	(株)大洋土木コン	ノサルタント	¥14,500,000				
8	(株) 双葉測量設	計	¥14,450,000				
9	北斗設計(株)		¥14,600,000				
10	(株)南土木設計		¥14,550,000				
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
20							